様式第１号(第２条関係)

給 水 装 置 工 事 申 込 書
   年   月   日

かほく市上下水道事業 かほく市長    様

 加入分担金及び手数料については、かほく市水道事業給水条例を契約の内容とすることに合意し、

同条例第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

工 事 種 別

一次側
新 設  撤 去  口径変更

メーター移設
メーター

番号

指針・定検  m3  ／

二次側 改造  施設移転  臨時給水 給水開始 年  月  日 印

申 請 者 住 所 (〒   ―   )

申 請 者 氏 名
(ふりがな)

印 TEL   ―  ―

工 事 場 所 かほく市

給 水 装 置 の 口 径 mm

 この工事の完了と同時に給水を開始します。

給水装置

使用者住所

用 途

□一般用給水

□臨時用給水

(仮設給水用)

(ふりがな)

使用者氏名                 印

給 水 装 置 所 有 者
住 所

氏 名                    印

土 地 所 有 者
住 所

氏 名                    印

家 屋 所 有 者
住 所

氏 名                    印

※上下水道課記入欄

決 裁

部 長 課 長 課長補佐 係 長 係

納
付
金
額

設 計 審 査 手 数 料 円

精

査

審 査 年  月  日 印

工 事 監 督 手 数 料 円 納 付 書 年  月  日 印

材 料 検 査 手 数 料 円 入 金 年  月  日 印

完 成 検 査 手 数 料 円 材料支給 年  月  日 印

支給材料費(税込) 円 電算処理 年  月  日 印

加入負担金(税込) 円 支給材料内訳

舗装本復旧費(税込) 円

道 路 占 用 手 数 料 円 舗装復旧面積

(  m×  m)    m2

※県道影響幅50cm

市道影響幅30cm
合 計 円

添付書類・・・・・・・給水装置図・平面図・設計書